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Så kan vi blicka tillbaka på 2017, ett år med många arrangemang av skilda slag för 
både barn och vuxna. Dock blev väl det publika gensvaret lite svagare än vi hopp-
ats på. En slutsats är väl att arrangemang två dagar efter varandra, även om det är  
praktiskt, så fungerar det inte publikt.

 Vi började med Sgt peppers Affinity som med fin stämsång tolkade Beatles, där-
efter Katmandu som spelade 70-talspop med tungt gung.

Dagen efter gjorde vi en tillbakablick på förra årets O`Konor succe, med bild, 
film, sång och som alltid Örjans fina ledsagning. Vi använde då också lilla scenen i 
”restaurangdelen” i samband med serveringen, vilket fungerade mycket bra. Ågården 
har verkligen utvecklats till en perfekt evenemangslokal.

 Spelträffen vid Becka stuga har blivit en välbesökt fin sommartradition.
 Vår stora satsning ”gästernas återkomst” (musiker och sångare som under mu-

sikcafeets 11-åriga historia gästat oss) genomfördes med sex olika band av yppersta 
klass, lovordades av en publik, som hade stor geografisk spridning. Dagen efter 
var det Väsenvandring under Sabina Henrikssons ledning och därefter barnteater,  
klassiska Loranga Masarin o av Dartanjang. 

Vårmarknad, vägstädning, fågelvandring, midsommar, friluftsgudtjänst och jul-
marknad genomfördes på ett som alltid lyckat sätt. Dessutom skötte vi parkeringen 
vid Tångabo gårds kosläpp, ett minst sagt välbesökt evenemang.

På Västanå har förrådet effektiviserats med ett mindre mellanbjälklag och en an-
passning för de 40 stolar vi köpte av Nitta IF i samband med deras försäljning av 
Forshaga.

Jag vill slutligen rikta ett stort tack för alla ideella insatser och de lokala faciliteter 
som ställts till vårt förfogande, utan detta vore vår verksamhet inte möjlig.

Och så hälsar jag er varmt välkomna till våra arrangemang och i vår verksamhet 
under året.

Sven-Eric Björkmalm
ordförande

Ordföranden har ordet
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Vill du hyra Västanå?
Vi hyr ut Västanå (undervåningen med stora 
och lilla salen samt köket) för 500 kr/dag. Då 
får man själv städa efter sig. Vill ni få hjälp med 
städningen kostar det 1100 kr totalt. Kostnaden 
för att hyra endast lilla salen och köket är 200 
kr eller 400 kr med städning. För icke medlem 
tillkommer 75 kr.

Vill du hyra partytält?
Man kan hyra vårt stora tält (6x10 meter) för
1000 kr/helg. För icke medlem tillkommer 75 kr.

Kontakt för uthyrning
Gudrun Sandberg, tel 033-274103

Omslagsbild: Greve Carl Sparre och hans maka Charlotte Forsberg hälsar på grevinnan Eleonore 
Storckenfeldt på Ågårdens säteri i Varnum den 19 augusti 1841. Carl Sparre och Eleonore var syskon, 
födda och uppväxta på Torpa herrgård i Länghem. Charlotte var enligt sparresk släkttradition en oäkta 
dotter till greve Axel von Fersen. År 1855 skulle en man, Patric Georg O’Konor, som påstod att han var 
son till Axel von Fersen och franska drottningen Marie-Antoinette, köpa Ågården av grevinnan Eleo-
nores arvingar. Var Charlotte Forsberg och Patric Georg O’Konor syskon? Teckning Rickard Olson.

Etcetera Offset AB, Borås 2016

Ordföranden har ordet

Stort urval!

Sjuhäradsbygdens största utbud av släpvagnar och tillbehör

www.borasmarin.se 033-279399

Rätt pris!

Varnums Hembygdsförenings styrelse 2016

Sven-Eric Björkmalm, ordförande
Elin Johnsson, sekreterare
Anne-Louise Wingborn, kassör
Emily Hermansson
Anders Johansson
Patrik Johansson
Doris Knutsson
Gudrun Sandberg
Kerstin Spetz

www.varnum.nu
varnumshembygdsforening@gmail.com

Besök oss gärna på Facebook!
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Varnums Vårmarknad 2018
Söndagen 8 april kl 10.00

✰  Loppmarknad kl 11.00
✰  Försäljning hembakat

✰  Kaffeservering
✰  Lotterier

✰  Knallemarknad med en
mängd kvalitétsprodukter

✰  Hamburgare och 
korv med bröd

Välkomna!

På omslagsbilden syns Holger Andersson på Kvarnagården bakom ratten och föräldrarna Anders Petter och Olga i 
baksätet. De övriga två kvinnorna är troligen syskon till Holger.
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Styrelsens sammansättning 
Ordförande	 Sven-Eric Björkmalm
Kassör	 Ann-Louise Wingborn
Sekreterare	 Elin Johnsson
Övriga Ledamöter	 Patrik Johansson, Anders 
	 Johansson, Gudrun Sandberg
	 och Doris Knutsson
Ersättare	 Kerstin Spetz och Emily 
	 Hermansson
Revisorer	 Bertil Eriksson, Christer
	 Sandberg och Ulf Jonsson

Övriga Funktionärer
Valberedning	 Sigvard Sandberg, 
	 Rose-Marie Björkmalm
	 och Robert Skansebo
Byggnadskommitté	 Bo Ernvid, Sigvard 
	 Sandberg, Håkan Sandberg,
	 Anders Johansson, Mikael
	 Andersson och Sven-Eric
	 Björkmalm 
Stugvärd Becka Stuga	 Robert Haglund
Stugvärdar Västanå	 Gudrun och Sigvard 
	 Sandberg

Antal protokollförda styrelsemöten under året har 
varit 10 st. 
Årsmöte hölls den 16/3 i Västanå.
Antal medlemmar 2017: 186 st varav 9 st barn 
(2016: 174 st).

Aktiviteter under året:

Vårmarknad
Vi höll vår årliga vårmarknad i Västanå den 9/4. Ett 
50-tal knallar med varierande utbud deltog under 
den soliga dagen. Försäljning av hembakt, lotteri-
er, böcker och kaffeservering, samt stort loppistält i 
hembygdsföreningens egen regi. 

Vägstädning
Hembygdsföreningen ombesörjde så att vägarna i 
vår omnejd städades i början av maj.

Kosläpp
Hembygdsföreningen ansvarade för parkeringen 
och serveringen vid kosläppet som Tångabo Gård 
bjöd in till den 1/5 i samarbete med Arla.

Fågelvandring
Den 25/5 samlades vi vid Väla och promenerade till 
fågeltornet vid Marsjövägen med Clas-Göran Ahl-
gren som ciceron. 

Retrokonsert på Ågården 
Den 10/6 hölls en retrokonsert på Ågårdens loge. 
Banden som spelade var Stg Peppers Affinity och 
Katmandu som spelar Beatelsmusik och 70-talsmu-
sik

O’Konor tillbakablick 
Under ledning av Örjan Hill fick vi den 11/6 dröm-
ma oss tillbaka till det fantastiska O’Konormyste-
riet som vi arrangerade hösten 2016. Örjan gjorde 
en tillbakablick med bildspel, sång och musik.

Midsommarfirande
Sedvanligt midsommarfirande hölls vid Klevens 
strand hos Lena Svensson. Firandet började med 
dragspelsmusik till sjöss, som övergick i en liten 
parad med barn som viftade med svenska flaggor. 
Vi dansade kring midsommarstången och tävlade i 
trekampsgrenarna pil-,  boll-, och hästskokastning. 
Fiskedamm och lotterier av olika slag, samt kaffe-
servering fanns att tillgå. 

Spelträff vid Becka Stuga
Den 3/7 arrangerades den traditionella spelträffen 
tillsammans med föreningen TRAD. Tonerna från 
fiol, nyckelharpa, durspel och dragspel klingade in-
till mörka natten.  Kaffe med dopp, samt korv med 
bröd fanns att köpa för de som önskade denna trev-
liga sommarkväll, då myggorna var på hugget.

Friluftsgudstjänst
Vid Beckas stuga hölls den 23/7 vår sedvanliga fri-
luftsgudstjänst. Syskonen Wingborn stod för det 
musikaliska. Kaffe serverades.

Verksamhetsberättelse 2017 Bluesfestival ”Gästernas Återkomst” 
Nytt för i år var vår bluesfestival som gick av stapeln 
den 9/9 på Ågårdens loge. Från klockan 15 till 19 
kunde publiken få avnjuta ett flertal artister så som 
Mr Boo & The Voodoers, Al Tehler Blues Band, 
Abraham’s Blues & Roots, Orion Hill & His Holy 
Kings, Johanna Lillvik  Blues Escape, Arvid Hill, 
Julius Marstor, Emelie och Agnes och många fler.  
I restaurangdelen serverades paj, kaffe och snacks 
till de mycket nöjda åhörarna.

Barnteaterföreställning ”Barn in the barn”
För barn i alla åldrar arrangerades en eftermiddag 
i teaterns tecken den 10/9 på Ågåren. Vi började 
med en väsenvandring, under ledning av Sabina 
Henriksson, där barnen fick träffa bl.a. Näcken, 
Skogsrået, Tomten och Häxan. Därefter spelades 
barnteatern ”Loranga, Masarin & Dartanjang” upp. 
Det var bl.a. Robin Mills och Mimmi Fasth som 
åter igen stod på scenen på Ågården. 

Höstfest
Den 28 oktober bjöds alla som hjälpt till under året 
in till Västanå på en god bit mat och dryck. Hem-
värnets saxofonkvartett stod för underhållningen i 
form av ett musikquiz.

Liten Julmarknad 
Vi anordnade en liten julmarknad den 25 novem-
ber. Lokala hantverkare och producenter sålde  

varor, medan hembygdsföreningen stod för jullop-
pis, lotterier och servering. Vi fick även besök av 
Södra Vings Lucia. Arrangemanget var mycket väl-
besökt.

Övriga aktiviteter
Hembygdsföreningen har även deltagit och mark-
nadsfört sig genom olika aktiviteter utanför Var-
num under året. 

Västanå
Under året har Västanå hyrts ut vid ett flertal till-
fällen. Så även de tält som föreningen förfogar över. 
Köket har fått ett riktigt ansikslyft tack vare Stig 
Johansson och Lena Svensson som fräschat till 
och ordnat utrymmet för att få en bättre logistik.  
Förrådet har fått besök av byggnadskommittén som 
bl. a. snickrat ett mellanbjälklag för att optimera  
vår förvaring. Rullgardiner har monterats i stora sa-
len.

Tack
Styrelsen vill framföra ett stort tack till alla med-
lemmar, sponsorer och övriga funktionärer som un-
der stöttat föreningen vid alla de olika aktiviteterna. 

Varnum den 7 februari 2018
Elin Johnsson
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Flytten till Varnum
Pappa Ture var mjölnare och det var anledning-
en till att familjen bosatte sig på Kvarnagården 
i Varnum. Ture hade tidigare arbetat som mjöl-
nare på Plate kvarn i Dalum och senast på Nitta 
kvarn innan han tillträdde tjänsten som mjölnare 
på Kvarnagården i Varnum.

Elin och Ture Karlsson flyttade den knappa 
kilometern från Nitta kvarn till Kvarnagården 
för den nya tjänsten.

Det uppenbarade sig också möjlighet att ar-

rendera gården utav Andersson på Kvarnagården 
och driva hela jordbruket. Tore minns att man 
hade tolv stycken kor när han var liten. Det fanns 
också grisar, kalvar och höns på gården.

Lite senare hade man också turbiner på Kvar-
nagården som genererade ström till gården och 
någon näraliggande fastighet. Tore minns att 
hans far hade till uppgift att sätta på strömmen 
kl. 06 på morgonen och stänga av den kl. 22 varje 
kväll. De åtta timmarna på natten fick man klara 
sig utan ström. 
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Ett hundraårigt liv i Varnum
PATR IK  JOHANSSON

Väla skola
Du gick väl på Väla skola, Tore?

”Jag kommer inte ihåg vad lärarinnan hette 
som vi hade först,  men hon ble för gammel och 
sluta och då kom Valeberg”.

Var det bra på Väla skola?
”Ja, men det var ju långt innan man kom till 

Väla. Vi slog följe på vägen… men ja kommer 
inte ihåg hur många vi var som gick ihop”.

Var lärarna stränga ?
”Ja… det skulle väl dom tro att dom vá ”
Vad gjorde ni på rasterna?
”Vi spelade fotboll, men sen tröttnade Vale-

berg på att bollen for i ån och flöt iväg, så han tog 
undan bollen”

Första arbetet 
Tores första riktiga arbete var i Kvarnagårdens 
skog. Han fick bl.a. lasta tomma järnvägsvagnar 
med timmer för hand. Det var ett slitigt arbete 
som krävde sin man. När vagnen var fullastad så 
släppte man på bromsen och åkte i nedförsback-
en mot Varnumskulle station och bromsade för 
hand med lastvagnens manuella broms när man 
kom in på stationen, minns Tore.

Man hade ju givetvis tider att passa så man 
inte var i vägen för nästa tåg som kom dundran-
de, det kunde vara tidspress ibland att få järn-
vägsvagnen fullastad. Tore arbetade på ackord 
och var vagnen inte fullastad så fick han heller 
inte fullt betalt. 

Samma dag eller någon dag senare kom det 
ett lok och hämtade vagnen med Kvarnagårdens 
järnvägsvagn med timmer på stationen.  

Namnet Varnumskulle 
”Varnum skulle ha en egen banvakt sa vi alltid…
så blev det Varnumskulle” berättar Tore.

I själva verket var det ju ett beslut från högre 
ort att namnet Varnum var förvillande likt sta-
tionen i Skaraborg, Varnhem, och därför belades 
den nya stationen i Varnum med ett mera säreget 
namn.  

Historien med namnet som Tore berättar om 
kanske härrör sig kring de infekterade diskussio-
nerna om var stationerna skulle placeras utmed 
BUJ:s bana som jag skrev om i fjolårets Becka 
blad.

Anställning vid järnvägen 
”Det hetta la knappt SJ när jag börja på järnvä-
gen. Man fick byta slipers, lite varje år” berättar 
Tore. 

De va som fyrkantiga slipers å så låg rälsen  
på.

Vilket område hade ni att underhålla?
”Det var området mellan Hökerum och 

Rångedala vi hade att sköta om” 
Sjönk banvallen ibland?
Jo det kunde det göra och då fick vi fylla på 

under.

7

Det skiljer ganska exakt ett hundra år mellan bilderna på Tore Karlsson.
Den första bilden är tagen i ett Sverige där kvinnor inte hade rösträtt, i ett Europa där någon som kallar 

sig Lenin precis har tillskansat sig makten i det raserade tsar Ryssland och där första världskriget rasar för fullt.
Tore växte upp på Kvarnagården i Varnum tillsammans med sina fem syskon och sina föräldrar Elin och 

Ture. 
Den andra bilden är tagen för någon vecka sedan vid mitt besök hos Tore på Hökerumsgården. Jag hade 

nöjet att få samtala under några timmar med en av bygdens äldsta personer och skall i nedanstående text försöka 
sammanfatta vårt intressanta samtal.

Syskonen står samlade i trädgården.
Olle, Alice, Folke, Gunvor, Tore och 
Lennart. Tores yngsta syskon Karin är 
troligen inte född vid fototillfället.
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Fick ni reparerar vattentornet i Varnum 
ibland också?

”Det fick vi. Det var uppmurat med tegelsten 
och cement och det börja vittra sönder, så vi fick 
fylla i mellan tegelstenarna”

Fick ni hjälpa till att koppla vagnar eller göra 
andra sysslor på stationen?

”Nää.. de var andra som gjorde. Vi var vid un-
derhållet”

Det hände inga olyckor på banan med tåg 
som spårade ur eller tåg som krockade eller lik-
nande? ”Nää.. så dåligt var det ju aldrig vet du”.

Ni höll bra ordning på banan i Varnum med 
omnejd med andra ord? ”Ja, det var det”

Vem var eran chef?  
”Det var banvaktaren, Edvin Johansson.
Han var ju här i Varnum. I Nitta fanns det 

bara en stins. I Hökerum fanns en som hette 
Kalle Johansson… men Edvin var bättre”

Vad hade du för arbetskamrater? 
”Einar Gustafsson, Lennart min bror å så var 

det ju Edvin som var banvaktaren”.
Tores bror Lennart var gift med Birgit som 

arbetade på stationen med att både sälja biljetter 
för SJ och sköta om posthanteringen med brev 
och paket åt Posten. Det rådde säkert en famil-
jär och trevlig stämning på Varnumskulle station 
vid denna tid. Idyllen skulle emellertid försvinna  

efter en tid när poststationen upphörde och se-
nare även SJ:s personal utlokaliserades.

Längre fram i livet fick Tore utgå från  
Borås som banarbetare och de hade då ett be-
tydligt större arbetsområde. Tore kan berätta om 
uppdrag nära Jönköping och runt om i Borås-
området.

 
Fiske i Viskan
Tore har alltid varit intresserad av fiske och han 
minns hur Holger på Kvarnagården och pappa 

Ture åkte till affärerna i Nitta, Varnum, Rånge- 
dala och Härna där de sålde laxöring, abborre, 
mört och torkad ål som de fångat i Viskan vid 
Kvarnagården. Ålen fångade dom med ålkistor 
minns Tore. Intresset för fiske fortsatte med åren 
och han företog många fiskeresor till kusten på  
helgerna tillsammans med bl.a. Karl-Gustav 
Vingborn (t. v.) och Mats Skoglund (t. h.) som 
syns på bilden på föregående sida. Efter 
pensionering fortsatte Tore att fiska bl. a. i 
Fänneslundasjön men även i havet.

 
Militärtjänstgöring på Artilleriet 
i Göteborg 
Tore var på Artilleriet i Göteborg under sin mi-
litärtjänstgöring. Han fick även ligga inne under 
delar av kriget och han minns att tyskarna fanns 
på andra sidan vattnet i Danmark. Till att bör-
ja med släpade man runt kanonerna med hästar 
men man märkte att det var både djurplågeri och 
inte särskilt tidseffektivt. Det var många och hår-
da förflyttningar av kanoner och folk i skogen ut-
med kusten. Det blev mycket bättre när de dies-
eldrivna traktorerna kom till regementet, minns 

Tore. Under militärtjänsten fick Tore lära sig att 
rida också, det var man tvungen till. 

 

Ekliden
1947 köpte Ture och Elin Ekliden som ligger 
inom Kvarnagårdens ägor och slutade därmed att 
arrendera Kvarnagården. Det kom nya arrenda-
torer till gården och efterträdde Karlssons.

1948 gifte sig Tore med Ingeborg Nystedt 
från Lönnskog i Värmland. Hon hade sökt arbe-

På bilden syns Ingeborg och Tore framför en taxi 
på väg till bröllopet. Taxin verkar vara en Hudson.
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te på ålderdomshemmet Forshaga i Nitta något 
år tidigare. Tore har tidigare berättat för sonen 
Sture att han vandrade bort till Forshaga om 
kvällarna för att träffa Ingeborg. 

Tore och Ingeborg fick 41 lyckliga år tillsam-
mans. Ingeborg avled 1989.

I dag bor sonen Sture på Ekliden.

Skytteföreningen i Varnum
Ett annat av Tores intressen i livet har varit skyt-
teföreningen i Varnum som under en period var 
väldigt livaktig. I Tores samling finns flera poka-
ler som visar att Tore var en duktig skarpskytt. 
Många hårda skyttekamper utkämpades mot 
bland annat bröderna Lennart och Olof men 
också mot Stig Johansson kan man läsa på poka-
lens graveringar. Efter tre segrar fick man behålla 
vandringspokalen och Tore innehar några stiliga 
pokaler i sin samling, så en prickskytt var han allt. 

Tore var under en period också kassör i för-
eningen.

   

Epilog:
Pratstunden med Tore var mycket givande och 
en del finns dokumenterat på band och en del 
finns antecknat. Även om Tore inte minns alla 
detaljer så var det flera spännande och intressanta 
historier som dök upp. Han ger ett harmoniskt 
intryck och han verkar inte särskilt fallen åt sen-
timentalitet utan mer konstaterande och nöjd 
över sakernas tillstånd. Det visar om inte annat 
händelsen då sista tåget gick genom byn 1985 
och Tore valde att inte åka med.   ”Jag har åkt där 

så många gånger innan” var motiveringen till att 
hellre sitta på balkongen och se när tåget körde 
genom Varnum. Han kunde dock inte låta bli att 
kommentera ljudvisslan från ångloket ”Det är 
inte det loket som brukade köra här förr, det här 
hade ett annat ljud i visslan”. 

Jag vill också framföra ett stort tack till sonen 
Sture som varit behjälplig på flera vis i möjlig-
heten att genomföra denna intervju och artikel. 

Medlemsmatr ike l 
VARNUMS HEMBYGDSFÖREN ING 2017

Adelmo Fredrik, Ågården 187, 523 99  Hökerum
Alexandersson Magnus, Varnum Ärlevik 127, 523 99  Hökerum
Alsèn Svea, Övre Kvarngatan 74 A, 504 53  Borås
Andersson Annika, Varnum 119, 523 99  Hökerum
Andersson Assar, Dragonvägen 3, 523 99  Hökerum
Andersson Bo, Varnums Trädet 103, 523 99  Hökerum
Andersson Carina, Fänneslunda Solberga 113, 523 99  Hökerum
Andersson Gunnel, Varnums Trädet 103, 523 99  Hökerum
Andersson Gunvor, Kvarnagården 101, 523 99  Hökerum
Andersson Göran, Varnum 128, 523 99  Hökerum
Andersson Hjördis, Ånäs 115, 523 99  Hökerum
Andersson Ingeborg, Varnum 128, 523 99  Hökerum
Andersson Lennart, Varnums Gunntorp 110, 523 99  Hökerum
Andersson Magnus, Fänneslunda Solberga 113, 523 99  Hökerum
Andersson Mikael, Skabo 115, 523 99  Hökerum
Andersson Minette, Varnums Gunntorp 110, 523 99  Hökerum
Aronsson Lotta, Vallstigen 3 B, 507 61  Borås
Back Emma, Väla Kursgård Väla 502, 523 99  Hökerum
Back Thomas, Väla Kursgård Väla 502, 523 99  Hökerum
Back William, Väla Kursgård Väla 502, 523 99  Hökerum
Back, Väla Kursgård Väla 502, 523 99  Hökerum
Bertilsson Markel, Tärby Södra Larsagården3, 513 96  Fristad
Björkmalm Ida, Stensätersgatan 6, 523 39  Ulrichemamn*
Björkmalm Rose-Marie, Varnum 171, 523 99  Hökerum
Björkmalm Sven-Eric, Varnum 171 , 523 99  Hökerum
Book Anna, Varnums Boarp 110, 523 99  Hökerum
Boström Agneta, Ånäs 120, 523 99  Hökerum
Boström Bengt, Ånäs 120, 523 99  Hökerum
Bååth Helena, Tärby Södra Larsagården3, 513 96  Fristad
Carlsson Gunn, Tärby Åkerliden, 513 96  Fristad
Carlsson Rolf, Tärby Åkerliden, 513 96  Fristad
Claesson Anta, Varnums Trädet 111, 523 99  Hökerum
Claesson Henrik, Varnumsvägen 12, 523 99  Hökerum
Claesson Inger, Varnumsvägen 12, 523 99  Hökerum
Cronberg Anna, Stensätersgatan 6, 523 39  Ulricehamn
Cronberg Björn, Stensätersgatan 6, 523 39  Ulricehamn
Cronberg Lova, Stensätersgatan6, 523 39  Ulricehamn*
Dahl Claes, Varnums Borarp 110, 523 99  Hökeum
Dimc Janez, Sjövik 101, 523 99  Hökerum
Ekberg Lena, Tärby Norra Esstorp 3, 513 96  Fristad
Ekberg Tord, Tärby Norra Esstorp 3, 513 96  Fristad
Ekenberg Gunnar, Västgötagården 124, 523 99  Hökerum
Ekenberg Susanne, Västgötagården 124, 523 99  Hökerum
Eriksson Michael, Tövevägen2 , 523 99  Hökerum
Esselius Ingalill, Tärby Stora Segerstorp 3, 513 96  Fristad

Friberg Anette, Fabriksvägen 9, Nitta, 523 99  Hökerum
Friberg Toni, Fabriksvägen 9, Nitta, 523 99  Hökerum
Fridén Annvor, Åfors 101, 523 99  Hökerum
Fridén Bengt, Åfors 101, 523 99  Hökerum
Fridèn Cecilia, Drabantvägen 1, 523 99  Hökerum
Fridèn Karl-Gustav, Drabantvägen 1, 523 99  Hökerum
Fridèn Kurt, Varnum 180, 523 99  Hökerum
Fridén Lilian, Varnum 180, 523 99  Hökerum
Gabrielsson Kerstin, Varnums Gunntorp 103, 523 99  Hökerum
Gelotte Eva-Maria, Sölvarp 120, 523 95  Älmestad
Green Björn, Fabriksvägen 29, Nitta, 523 99  Hökerum
Gunnarsson Per, Ånäs 150, 523 99  Hökerum
Gustafsson Gunilla, Fabriksvägen 31, Nitta, 523 99  Hökerum
Gustafsson Kurt, Fabriksvägen 31, Nitta, 523 99  Hökerum
Henriksson Sabina, Sassarp 134, Laggaregården, 523 99 Hökerum
Hermansson Emily, Skabo 115, 523 99  Hökerum
Hill Örjan, Sassarp 134 Laggaregården523 99  Hökerum
Hjelm Sabine, Sjövik 101, 523 99  Hökerum
Håkansson Gun-Britt, Varnumsvägen14, 523 99  Hökerum
Johansson Agnes, Varnum 345, 523 99  Hökerum
Johansson Anders, Ågården 113, 523 99  Hökerum
Johansson Anita, Skabo 105, 523 99  Hökerum
Johansson Ann-Mari, Ågården 113, 523 99  Hökerum
Johansson Eva, Nitta Stationsvägen 5, 523 99  Hökerum
Johansson Gustaf, Varnum 345, 523 99  Hökerum
Johansson Janne, Kvarnagården 101, 523 99  Hökerum
Johansson Johanna, Kvarnagården 101, 523 99  Hökerum
Johansson Kenth, Skabo 105, 523 99  Hökerum
Johansson Kjell, Tångabo 130, 523 99  Hökerum
Johansson Lars, Varnum 115, 523 99  Hökerum
Johansson Lars, Varnums Boarp 107, 523 99  Hökerum
Johansson Margot, Varnums Borarp 107, 523 99  Hökerum
Johansson Odd-Erik, Varnum 101, 523 99  Hökerum
Johansson Patrik, Varnum 345, 523 99  Hökerum
Johansson Sara, Varnum 345, 523 99  Hökerum
Johansson Stig, Kyrkarp 102, 523 99  Hökerum
Johansson Susanne, Varnum 123, 523 99  Hökerum
Johansson Tommy, Varnum 123, 523 99  Hökerum
Johansson Volmar, Nitta Stationsvägen 5, 523 99  Hökerum
Johansson Yvette, Varnum Ärlevik 127, 523 99  Hökerum
Johnsson Elin, Väla Varnum, 523 99  Hökerum
Johnsson Ester, Väla Varnum, 523 99  Hökerum*
Johnsson John, Väla Varnum, 523 99  Hökerum*
Johnsson Mikael, Väla Varnum, 523 99  Hökerum
Jonsson Elisabeth, Tångabo 104, 523 99  Hökerum
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Jonsson Stefan, Tångabo 104, 523 99  Hökerum
Jornitz Jörg, Åbo, 523 99  Hökerum
Karlsson Ingrid, Ängvägen 1, Nitta, 523 99  Hökerum
Knapasjö Kjell-Ove, Kyrkarp 120, 523 99  Hökerum
Knapasjö UIla-Britt, Kyrkarp 120, 523 99  Hökerum
Knutsson Doris, Varnum 115, 523 99  Hökerum
Larsson Ingemar, Varnums Gunntorp 103, 523 99  Hökerum
Larsson Mats, Varnums Gunntorp 10, 523 99  Hökerum
Laupa Lennart, Björksätersgat 14 lgh1202 506 46  Borås
Laupa Margareta, Björksätersgat 14 lgh1202 506 46  Borås
Leander Ingrid, Ekgatan 1 E, 507 32  Brämhult
Leegwater Ezra, Ågården 136, 523 99  Hökerum
Leegwater Veronique, Ågården 136, 523 99  Hökerum
Liedberg Charlotta, Tärby Norra Larsagården2, 513 96  Fristad
Liedberg Magnus, Tärby Norra Larsagården2 513 96  Fristad
Lindberg Emelie, Stensätersgatan 6, 523 39  Ulricehamn
Lindqvist David, Furuhällsvägen 5, 435 44  Mölnlycke
Lindqvist Gerd, Furuhällsvägen 5, 435 44  Mölnlycke
Lindqvist Hammarquist Maria Furuhällsvägen 5, 435 44  Mölnlycke
Linnér Harriet, Varnum 103, 523 99  Hökerum
Linnér Kjell, Varnum 103, 523 99  Hökerum
Ljung Adam, Varnums Trädet 105, 523 99  Hökerum*
Ljung Ebba, Varnums Trädet 105, 523 99  Hökerum*
Ljung Fredrik, Varnums Trädet 105, 523 99  Hökerum
Ljung Maria, Varnums Trädet 105, 523 99  Hökerum
Lundqvist Christer, Varnum 132, 523 99  Hökerum
Lundqvist Inger, Varnum 132, 523 99  Hökerum
Mårtensson Sofia, Larsalyckan Ånäs 144, 523 99  Hökerum
Nilsson Lena, Tärby Stora Segerstorp 1, 513 96  Fristad
Nilsson Nils-Ivan, Tärby Stora Segerstorp 1, 513 96  Fristad
Nilsson Peter, Varnum 119, 523 99  Hökerum
Olsson Elvy, Bockasjögatan 11 lgh 1001 504 30  Borås
Olsson Rolf, Bockasjögatan 11 lgh 1001, 504 30  Borås
Persson Gullvi, Varnum 101, 523 99  Hökerum
Pettersson Jörgen, Ågården 184, 523 99  Hökerum
Pålsson Roy, Varnum 120, 523 99  Hökerum
Rehn Stig, Sjöbo Torg 7, 506 42  Borås
Reinholdsson Annika, Haga Nygata 13 Lgh 1101, 413 01  Göteborg
Reinholdsson Bert-Håkan, Haga Nygata 13 Lgh 1101, 
413 01  Göteborg
Reinholdsson Mikael, Vallstigen 3 B, 507 61  Borås
Rönnbäck Marie, Tövevägen2, 523 99  Hökerum
Samuelsson Kjell, Väpnarevägen 1 A Nitta, 523 99  Hökerum
Sandberg August, Varnums Gunntorp 101, 523 99  Hökerum
Sandberg Bodil, Varnums Gunntorp 101, 523 99  Hökerum
Sandberg Christer, Varnums Gunntorp 101, 523 99  Hökerum
Sandberg Ebba, Varnums Gunntorp 101, 523 99  Hökerum
Sandberg Ellen, Varnums Gunntorp 101, 523 99  Hökerum
Sandberg Gudrun, Mellomgården, 523 99 Hökerum

Sandberg Håkan, Prästås, 523 99 Hökerum
Sandberg Sigvard, Mellomgården, 523 99 Hökerum
Sanderg Ingegerd, Ågården 146, 523 99  Hökerum
Siby Jan-Olof, Kyrkarp 110, 523 99  Hökerum
Sjöstrand Jonatan, Varnum 410, 523 99  Hökerum
Sjöstrand Melvin, Varnum 410, 523 99  Hökerum*
Sjöstrand Saga, Varnum 410, 523 99  Hökerum*
Sjöstrand Selma, Varnum 410 , 523 99  Hökerum*
Sjöstrand Susanne, Varnum 410, 523 99  Hökerum
Skansebo Carina, Gunnagården, 523 99  Hökerum
Skansebo Roberg, Gunnagårde, 523 99  Hökerum
Spetz Kerstin, Brogården 110, 523 99  Hökerum
Spetz Rune, Brogården110, 523 99  Hökerum
Stensson Barbro, Varnum 120, 523 99  Hökerum
Stranne Håkan, Varnum 320, 523 99  Hökerum
Stranne Solweig, Fabrksvägen 29 Nitta, 523 99  Hökerum
Stålnacke Anna, Varnum 355, 523 99  Hökerum
Stålnacke Jonny, Varnum 355, 523 99  Hökerum
Stålnacke Linnea, Varnum 355, 523 99  Hökerum
Stålnacke  Sandra, Varnum 355, 523 99  Hökerum
Sunesson Peter, Varnum 310, 523 99  Hökerum
Svedberg Astrid, Brogården 101, 523 99  Hökerum
Svedberg Carina, Brogården 101, 523 99  Hökerum
Svedberg Niklas, Brogården 101, 523 99  Hökerum
Svensson Alexander, Varnum 105, 523 99  Hökerum
Svensson Bengt, Torpvägen 12, 523 99  Hökerum
Svensson Lena, Kyrkarp 102, 523 99  Hökerum
Svensson Maj-Britt, Torpvägen 12, 523 99  Hökerum
Talponen Kari, Ängvägen 1 Nitta, 523 99  Hökerum
Tarassu Felix, Fabriksvägen 21 Nitta, 523 99  Hökerum
Tarassu Irene, Fabriksvägen 21 Nitta, 523 99  Hökerum
Ternander Britt-Marie, Ånäs 150, 523 99  Hökerum
Thid Ida, Ulricehamnsvägen 63, 504 55  Borås
Thor Ing-Britt, Varnums Trädet 113, 523 99  Hökerum
Thor Ingmar, Varnums Trädet 113, 523 99  Hökerum
Tisell Anne-Marie, Drabantvägen 9, 523 99  Hökerum
Tisell Kurt, Drabantvägen 9, 523 99  Hökerum
Tobiasson Anita, Västanå 101, 523 99  Hökerum
Tobiasson Bernt, Västanå 101, 523 99  Hökerum
Viklund  Eva Marianne, Varnum 320, 523 99  Hökerum
Wildtberg Göthe, Ågården 138, 523 99  Hökerum
Wildtberg Tommy, Ågården 138, 523 99  Hökerum
Wingborn Anne-Louise, Ågården 148, 523 99  Hökerum
Wingborn Bengt, Ågården 147, 523 99  Hökerum
Wingborn Ulla-May, Ågården 148, 523 99  Hökerum    
Zarèn Bengt, Björkhamra, 523 99  Hökerum
Zarèn Gunborg, Björkhamra, 523 99  Hökerum
Örnborg Håkan, Brunnvägen 40, 523 37  Ulricehamn

En kväll i juni
med kören
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Minnen från O´Konor-föreställningen 2016
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Årets Program 2018

Årsmöte med våffelservering kl. 19.00

Vårmarknad kl. 10-14 med loppis kl. 11:00

Fågelvandring med Claes-Göran Ahlgren. 
Samling Väla kl. 08:00

En kväll i juni, Sommarkonsert på Ågårdens loge, kl. 16:00  
Kören WomenMen med husband gästar oss

Midsommarfirande vid Klevens strand kl. 14:30

Spelträff vid Becka stuga kl. 17:00

Friluftsgudstjänst vid Becka stuga kl. 14:00

Musikcafé på Ågårdens loge. Hill Blue Unit med gäster firar 
musikstaden New Orleans 300-årsjubileum.

 

21 mars

8 april 

10 maj

2 juni

22 juni

9 juli

22 juli

1 september

Stöd vår förening genom att betala medlemsavgiften för 2018
100 kr/person (från 15 år och uppåt) på plusgironummer 1325481-8 eller  

swishnummer 1232409878 (glöm inte bifoga namn)


